ГРАФИК   ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ  ЗАНЯТИЙ   ДЛЯ   УЧАЩИХСЯ
МВ(С)ОУ    "ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №3 на 2011/2012 учебный год

	Ф.И.О
	Предмет
	
	День недели

	
	
	
	понед
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Макиенко Дарья Александровна
	Русский язык, литература
	9а
	
	
	
	13.35-14.00
	13.35-14.40
	

	
	
	10а
	
	
	13.00-14.00
	
	
	

	
	
	11а
	
	
	13.00-14.00
	
	
	

	Иванова Елена Владиславовна
	Русский язык, литература
	12 а
	
	
	13.00-14.00
	
	
	13.00-14.00

	Курапина Александра Олеговна
	Английский язык
	9а
	
	
	
	14.00-15.00
	
	

	
	
	10а
	
	
	
	13.00-14.00
	
	

	
	
	11а
	
	
	
	
	13.00-14.00
	

	
	
	12 а
	
	
	
	
	
	13.00-14.00

	Чернеко Светлана Евгеньевна
	Математика, физика, информатика
	9а
	14.00-15.00
	
	
	
	
	

	
	
	10а
	
	
	
	
	
	13.35-14.40

	
	
	11а
	
	
	
	
	
	13.35-14.40

	
	
	12 а
	
	
	
	
	
	13.35-14.40

	Бартоломеева Инна Александровна
	География, обществознание
	9а
	
	
	
	
	13.35-14.40
	13.35-14.40

	
	
	10а
	
	
	13.00-14.00
	
	
	

	
	
	11а
	
	
	
	
	
	

	
	
	12 а
	
	
	13.00-14.00
	
	
	

	Моднова Ольга Викторовна
	Химия, биология
	9а
	
	
	
	14.00-15.00
	
	

	
	
	10а
	
	
	
	14.00-15.00
	
	

	
	
	11а
	
	
	
	14.00-15.00
	
	

	
	
	12 а
	
	
	
	14.00-15.00
	
	

	Тукмакова Елена Владимировна
	История
	9а
	14.00-15.00
	
	
	
	14.00-15.00
	

	
	
	10а
	
	
	
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	

	
	
	11а
	
	
	
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	

	
	
	12 а
	
	
	
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	


